

(Korea Academy of Mental Health Social Work)

수 신 유관기관 및 시설장, 학회 및 협회장

(경유)

제 목 2021년 춘계학술대회 개최 안내

- 1. 귀 귀관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 학회는 한국연구재단에 등록된 전문학술단체로 3,000여명의 학자 및 정신건강 현장전 문가가 활동하고 있으며, 매년 춘계·추계 학술대회 개최와 학술지 발간(연 4회) 등을 통하여 정신건강 사회복지 발전에 기여하고 있습니다.
- 3. 2021년 춘계학술대회는 『**온 국민의 정신건강을 생각하다: 변화와 대응**』을 주제로 아래와 같이 개최하오니, 유관기관의 관심과 참여, 적극적인 홍보를 부탁드립니다.

----- 아 래 -----

가. 행 사 명	2021년 한국정신건강사회복지학회 춘계학술대회 [온라인 ► YouTube / ZOOM]			
나. 주 제	. 주 제 『온 국민의 정신건강을 생각하다: 변화와 대응』			
다. 일 시	2021. 5. 28.(금) 10:00-17:30			
라. 사전등록	2021. 5. 3.(월) - 5. 24.(월)			
ni +l -i ui	회원 - 무료 / 비회원 - 2만원			
마. 참 가 비	(※무료 : 학회원, 학부·대학원 재학생, 수련생)			
	[방법1] 학회 홈페이지 > 학술대회 > 학술대회신청 > 참가신청 하러가기			
바. 등록방법 	[방법2] 춘계학술대회 포스터 > 사전등록 바로가기(클릭)			
사. 비 회 원	신한 100-034-983380 (예금주: 한국정신건강사회복지학회)			
입금계좌	(※사전등록 시 기재한 입금자명과 동일하게 입금(입금자명+휴대전화 뒷 4자리))			
아. 주최/후원	[주최] 한국정신건강사회복지학회 / [후원] 한국연구재단, 한국보건복지인력개발원			
자. 문 의	총무 간사 하형미 (t. 02-711-9665 / e. kamhsw05@hanmail.net)			

붙임 2021년 춘계학술대회 리플렛 및 포스터 각 1부. 끝.

한 국 정 신 건 강 사 회 복 지 학 회



담 협 조	_	박 향 경	학 회 장	장 수 미	
시	행	한정사학(자)제 2021-036	(2021. 5. 3.) 접	수 ()
주	소	(28503) 충청북도 청주시 청원구	¹ 대성로 298 청주대학교	L 20동 207호 / http://www.k	camhsw.org
전	화	02-711-9665	전자메일	kamhsw05@hanmail.net	/공개